
Nyt partnerskab vil samle endnu flere om kaffen 
 
Peter Larsen Kaffe har med sit LIVE-koncept og mobile kaffebarer leveret lindring til tømmermænd og 
hæse halse på de fleste danske festivaler i mange år. Nu flytter det succesrige eventbrand hjemmefra og 
skal videreudvikles af kaffe- og eventvirksomheden Woodys i tæt samarbejde med Peter Larsen Kaffe.  
 
Hvis du har været på NorthSide, Smukfest, Roskilde eller andre danske festivaler de seneste år, har du 
sikkert slukket din kaffetørst ved en af Peter Larsen Kaffes kaffebarer. Siden afdelingen blev etableret i 
2011, har Peter Larsen Kaffe LIVE-konceptet været en del af oplevelsen på landets festivaler og ved events 
for store og mellemstore virksomheder. Nu er tiden kommet til forandring. Konceptets succes og vækst 
betyder, at det kræver en stadigt større og mere fokuseret indsats at drive og udvikle det.  
 
”Derfor har vi haft et ønske om at finde en samarbejdspartner, der har de mobile kaffeoplevelser som sin 
kernekompetence. Konceptet fortjener at få mere kærlighed og opmærksomhed, end vi har mulighed for 
at give det i Peter Larsen Kaffe. Dermed kan vi også fokusere endnu skarpere på vores kerneforretning, 
som er at levere certificeret kvalitetskaffe til hele det danske marked, samtidig med at vi arbejder med at 
sikre kaffens fremtid i samarbejde med kaffefarmere i hele verden,” forklarer innovations- og 
kommunikationschef i Peter Larsen Kaffe, Lars Aaen Thøgersen. 
 
Et stærkt og ungt fællesskab 
Den samarbejdspartner har Peter Larsen Kaffe fundet i Woodys, der udover faste kaffe- is- og madbarer i 
Silkeborg og Søndervig også har kaffevogne, der rykker ud til events i hele landet. Woodys fokuserer på at 
servere få og enkle kvalitetsprodukter og bruger i forvejen udelukkende kaffe fra Peter Larsen Kaffes 
mikroristeri i Viborg. 
 
Den lille kaffekæde er grundlagt for fire år siden af Lone Lambæk og Pelle Jensen, der har en fortid inden 
for design-, innovations- og uddannelsessektoren. Og det er ikke det eneste usædvanlige ved Silkeborg-
virksomheden. 
 
”Udover vores bestyrer i Søndervig og en dygtig fleksjobber, som styrer vores lager, er Lone og jeg de 
eneste ’gamle’ i virksomheden. Vi arbejder kun med teamledelse, udvikling og administration. Alle vores 
caféer og kaffebarer bliver drevet af ca. 70 fuld- og deltidsansatte, der typisk begynder hos os som 15-årige 
og fortsætter, indtil de begynder på en videregående uddannelse. På den måde har vi en stærk base af 
unge mennesker, der både lærer at tage ansvar, passe et arbejde og være en del af et fællesskab,” 
fortæller Pelle Jensen. 
 
Samlet om Kaffen 
Og dermed er der også allerede et stærkt fundament til at fortsætte og udvikle driften af Woodys’ og Peter 
Larsen Kaffes samlede kaffebarskoncept. De dygtige baristaer i Peter Larsen Kaffe LIVE tilbydes alle at være 
del af det nye kaffefællesskab, der meget passende får tilnavnet ”Samlet om Kaffen”, og den videre 
udvikling foregår i tæt samspil med Peter Larsen Kaffes organisationen.  
 
”Udover at det giver god mening, er det også helt i vores ånd at kaffebarerne bliver drevet videre i 
samarbejde med en værdibaseret vækstvirksomhed som Woodys, der ligesom os har fokus på fællesskab, 
kvalitet og gode kaffeoplevelser. Jeg håber, det kan give et boost både til Peter Larsen Kaffe og Woodys og 
ikke mindst til det mobile kaffekoncept,” siger Lars Aaen Thøgersen. 
 
Det nye kaffepartnerskab etableres officielt i forbindelse med Kaffens Dag, den 1. oktober. 
 
For yderligere oplysninger se woodysandfriends.dk og peterlarsenkaffe.dk Kontakt også gerne Pelle 
Jensen, Woodys på 29872118 og Lars Aaen Thøgersen, Peter Larsen Kaffe på 2144 1720. 


